rum Flandrensium * monete que dicitur gewere, nobis et nostris successoribus in festo Remigii inf Barle
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annis singulis solvendof, perpetuo possidendenda, tenenda et habenda; dictag bona * et mansio-

narios, si quih in ipsis processu temporis sunt moraturi, ab omni exactione, peticione et servicio

absolventes et perpetue libertati donantes. Preterea curtem ipsorum de Niwenlanda cum bonis
antiquis in agris, paludibus, miricis, pascuis et omnibus pertinentiis, a parte occidentali
dicte curtis usque ad medium rivi versus buscum qui vocatur Lanmele, et a palo ibidem
posito per dictum rivum descendendo usque ad palum versus orientem, iuxta Aesuort posi-
tum; necnon bona de Stoght et omnia alia et singula bona que dictis religiosis a nobis seu
nostris predecessoribus, felicis memorie dominis terre de Breda seu quibuscumque aliis
personis in districtu dicte terre nostre quocumque modo iure sive titulo sunt collata, appro-
bamus, ratificamus et confirmamus, promittentes dictis religiosis dicta bona omnia et sin-
gula perpetuo warandire et debitam warandiam facere contra quoscumque iuri et iusticie
parere volentes.

In cuius rei testimonium et munimen ·· abbati et conventui predictis contulimus has lit-
teras sigillis nostris sigillatas.

Datum apud Rosendale, anno Domini M° CC° nonagesimo quarto, sabbato post dominicam
qua cantatur Invocavit me.

(S1+CS1) (S2)

1343

1295 maart 24

Schepenen van Breda en leenmannen van de heer van Breda oorkonden
dat Hendrik Lest, burger van Hoogstraten, mede ten overstaan van de
rechter van de heer van Breda verkoopt aan abt en convent van de
St.-Bernardsabdij (te Hemiksem) een jaarlijkse erfcijns van 4 pond 2
schelling 1 penning Leuvens, gevestigd op goederen onder meer te
Breda.

Origineel
A. Bornem, St.-Bernardus Abdij, archief abdij St.-Bernards, charter ad datum 24

maart 1295. – Afmetingen: hoogte 151 (rechts 148) + pliek 45 x breedte 305
(295) mm; beschadigd, zonder tekstverlies; de pliek bedekt een gedeelte van
het begin van de laatste regel.

Aantekeningen op de achterzijde: 1° door gelijktijdige hand (in boek-
schrift): Ex parte fratris Raduardi littera scabinorum et hominum feodalium de
Breda de IIIIor libris ad vinum conventus et XXi V denariis. – 2° door moge-
lijk dezelfde hand: L (of omgekeerde J). – 3° door 14/15e-eeuwse hand: B (in
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rode inkt, waarvoor de representant b rubrum). XII (mogelijk verbeterd uit
XI).